

## 【新旧対照表】利用規約

(傍線の部分は変更部分)

新	旧
<p><b>第2条 (定義)</b></p> <p>1. 「暗号資産」とは、資金決済に関する法律（平成21年法律第59号。その後の改正を含み、以下、「資金決済法」といいます。）第2条第14項で規定する「暗号資産」を意味します。</p> <p>(略)</p> <p><b>附則</b></p> <p>(略)</p> <p>2024年2月26日改定 施行 2024年9月3日改定 施行 <u>2024年9月27日改定 施行</u></p> <p>以上</p>	<p><b>第2条 (定義)</b></p> <p>1. 「暗号資産」とは、資金決済に関する法律（平成21年法律第59号。その後の改正を含み、以下、「資金決済法」といいます。）第2条第5項で規定する「暗号資産」を意味します。</p> <p>(略)</p> <p><b>附則</b></p> <p>(略)</p> <p>2024年2月26日改定 施行 2024年9月3日改定 施行 <u>(追加)</u></p> <p>以上</p>

以上